Dicta Margareta filia (dg: qui) quondam Johannis dicti Welle #relicta ut immediate# cum tutore quendam (dg: d) campum dictum die Gans Weijde situm in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum die Cleijn Wort inter hereditatem (dg: dicti quondam Welle Johannis Welle ex uno et inter Johannis) Johannis Luwe ex uno et inter communem stegam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem #dicti quondam# Johannis (dg: dicti) Welle predicti #et# 'et cum reliquo fine ad hereditatem Johannis Rogge prout ibidem situs 'sest ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Willelmi die Hoel promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis duabus pullis et hereditario censu XII solidorum et sex denariorum (dg: communis pagamenti) monete exinde solvendis atque quinque passibus dictis screden aggeris sitis ad locum dictum (dg: die Pend) Diependijc (dg: juxta) #inter# aggerem Johannis Roggeijn et inter (dg: hereditatem) #aggerem# Henrici die Custer (dg: e) atque quadam pecia aggeris sita (dg: ad) ad locum dictum die Wasplake inter (dg: hereditatem) #aggerem# Hermanni Sint Willems soen et inter aggerem Bernardi Otten soen ad dictum campum de jure spectantem. Quo facto Johannes filius dictorum Margarete et (dg: Johannis Welle) #quondam Henrici Roest# et Nijcholaus Baudekens soen maritus et tutor Aleijdis sue uxoris filie dicte Margarete et quondam (!dg: Johannis Welle) super dicto campo et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 237r 03 do 19-12-1398.

Ghisbertus zv Nijcholaus Baudekens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ghisbertus filius Nijcholai Baudekens soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 237r 04 do 19-12-1398.

Voornoemde koper beloofde aan Nijcholaus Baudekens soen van Geffen 36 Stramprooise gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1398) te betalen.

Dictus emptor promisit super! Nijcholao Baudekens soen de Geffen XXXVI Stramproedsche gulden seu valorem a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 237r 05 do 19-12-1398.

Gerardus zvw Gerardus van Hees smid maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 12 groten geld, aan hem verkocht door Godefridus Heerkini.

Gerardus filius quondam Gerardi (dg: de L) de Hees fabri hereditarium censum duodecim grossorum monete venditum sibi a Godefrido Heerkini prout in litteris (dg: hereditarie supportavit) monuit de 3 annis. Testes datum supra.